
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

13.12.2019                                                                                                                     № 85  
   с. Байбек 

 

 

О внесении изменении в Устав 

добровольной народной дружины по охране 

общественного порядка в муниципальном 

образовании «Байбекский сельсовет» 

Красноярского района Астраханской 

области, утвержденный постановлением 

главы администрации муниципального 

образования «Байбекский сельсовет» от 

16.02.2018 №08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

         В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2017 №497-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об участии граждан в охране общественного 

порядка» в части совершенствования правового регулирования правоотношений в 

сфере охраны общественного порядка», и на основании протеста №49-2017 от 

02.12.2019 прокуратуры Красноярского района Астраханской области, 

администрация муниципального образования «Байбекский сельсовет» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1.    Внести в Устав добровольной народной дружины по охране 

общественного порядка в муниципальном образовании «Байбекский сельсовет» 

Красноярского района Астраханской области, утвержденный Постановлением 

главы администрации муниципального образования «Байбекский сельсовет» от 

16.02.2018 №08, следующие изменения: 

         1.1. Подпункт 8 пункта 9.2 изложить в новой редакции: 

         «- подвергнутые неоднократно в течение года, предшествующего дню 

принятия в народную дружину, в судебном порядке административному наказанию 

за совершенные умышленно административные правонарушения;»         

         2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании 

администрации и на официальном сайте администрации в сети Интернет. 

         3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

         4. Направить копию настоящего постановления в государственно-правовое 

управление администрации Губернатора Астраханской области. 

 

 

 

Глава администрации МО  

«Байбекский сельсовет»                                                                                 Э.И. Такиев 

 



 


